ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.° V- 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao
Montenegrino Márcio Rodrigues que no dia 24 de novembro foi campeão do Desafio
SAMURAI BJJ Jiu Jistsu em São Sebastião do Caí.

Requeiro que seja enviada a manifestação do Legislativo Montenegrino
ao homenageado que reside na Rua Maestro Gustavo Jahn 262 no Bairro Santo
Antônio.

Gabinete do Vereador, 26 de novembro de 2018.

Ve ra

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"